СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

           22.12.2020  №       73/4_

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Гагаринский от 24.10.2017

года №6/8 «О комиссии

муниципального округа

Гагаринский по исчислению стажа

муниципальной службы»

          Руководствуясь статьей 33 Закона города Москвы от 22.10.2008 №50 «О

муниципальной службе в городе Москве» и решением Совета депутатов

муниципального округа Гагаринский от 24.10.2017 №6/8 «О комиссии

муниципального округа Гагаринский по исчислению стажа муниципальной

службы» Совет депутатов муниципального округа Гагаринский решил:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального

округа Гагаринский от 24.10.2017 №6/8 «О комиссии муниципального округа

Гагаринский по исчислению стажа муниципальной службы»:

1.2. Приложение 2 к решению изложить в новой редакции, согласно

Приложению  к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Гагаринский Е.Л. Русакову.

 Глава муниципального округа Гагаринский                         Русакова Е.Л.

Приложение к решению

Совета депутатов муниципального

округа Гагаринский

от 22.12.2020 г. №73/4

Состав Комиссии по исчислению стажа муниципальной службы муниципального

округа Гагаринский

Председатель Комиссии:

Алташина Тамара Александровна и.о. главы администрации муниципального

округа Гагаринский

Заместитель председателя Комиссии:

Ерофеева Валентина Геннадиевна

начальник экономического отдела – главный

бухгалтер администрации муниципального

округа Гагаринский

Члены комиссии:

Колесова Анастасия Валерьевна депутат Совета депутатов муниципального

округа Гагаринский

Акимов Алексей Сергеевич заведующий сектором досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работы с

населением по месту жительства

администрации муниципального округа

Гагаринский

Ямашкина Наталья Александровна юрисконсульт – главный специалист сектора по

организационным и правовым вопросам

администрации муниципального округа

Гагаринский

Водолажченко Ирина Викторовна заместитель главы управы Гагаринского района

города Москвы по взаимодействию с

муниципальным образованием

Монахов Дмитрий Львович Директор МБУ «Досуговый центр

«Гагаринец»

Секретарь Комиссии:

Андрюшина Наталья Станиславовна главный специалист сектора по

организационным и правовым вопросам

администрации муниципального округа

Гагаринский